ESTADO DE SANTA CATARINA

               MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

               FUP – FDO.PREV.SOCIAL DOS SERV.PUBL.R.A.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 0001/2023/FUP -  PARA SELEÇÃO DE ENTIDADE

FECHADA DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR

C A N C E L A D O

O MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS/SC, inscrito no CNPJ sob n.º

83.074.294/0001-23, através do FDO. PREV. SOCIAL DOS SERV. PUBL. R.

A., representado pelo Gestor do FUP, no uso de suas atribuições

legais, CANCELA EM SUA TOTALIDADE O EDITAL DE CHAMADA PUBLICA Nº

0001/2023/FUP.

JUSTIFICATIVA: Alteração da Lei Complementar nº 161 de 29 de Outubro

de 2021, que institui o Regime de Previdência Complementar.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, em

horário de expediente, ou pelo e-mail licita@riodasantas.sc.gov.br ou

Telefone (49) 3564-0125, Ramal 202.

Rio das Antas (SC), 16 de Fevereiro de 2023.

Gilbert da Silva

Gestor do FUP

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

		2023-02-16T11:45:04-0300
	GILBERT DA SILVA:04479367942